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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsféreningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information frdn det gangna rikenskapsaret samt ett forslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberattelsen ir om
bostadsrattsforeningen &r dkta eller oikta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

| resultatrdkningen kan du se om féreningen har gtt med vinst eller férlust
under rdkenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebér att man inte bokfér hela
kostnaden pa en gang, utan férdelar den éver en lingre tidsperiod.
Avskrivningar innebdr alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran képet av fastigheten &r s& hoga.

Balansrakningen &r en spegling av féreningens ekonomiska stillning vid en viss
tidpunkt. | en drsredovisning &r det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrékningen kan du se foreningens tillgdngar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhédllsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster
eller férluster. | en balansrakning &r alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som ir “balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att férklara vad siffrorna innebér. Fér att du som liser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
férklaringar till resultat- och balansrikning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrdkningen betyder det att det finns en not fér den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under dret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de &r, vilken
ranta de har och nar det dr dags att villkorsiandra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

upplata bostader for nyttjande utan tidsbegrinsning. Medlem som innehar bostadsratt kallas
bostadsrattshavare.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1985-05-28.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dirmed en dkta
bostadsrattsforening.

SATE
Féreningen har sitt sdte i Stockholm

FASTIGHETEN
Foreningen dger fastigheten inklusive tomten pa Grev Turegatan 64, Ostermalm, Stockholm med
fastighetsbeteckningen Radjuret 17.

Fastigheten uppférdes ar 1938 och bestar av 7 vaningsplan samt kallar-och vindsplan.

Féreningen har 26 bostadsratter om totalt 1 253 kvm.

Uppvéarmning genom fjdrrvarme fran Stockholm Exergi.

Totala taxeringsvérdet uppgar till 47 400 000 kronor varav 13 400 000 kronor beléper pa byggnadsvirdet
Bostader

Foreningen upplater 26 ldgenheter med bostadsritt enligt féljande fordelning:

3rok 6 st
2rok 7 st
lrok 13 st
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FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Lansforsakringar.
Ansvarsforsdkring ingar for styrelsen.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Eva Holmstrom Ordférande
Robert Ask

Lena Akerlund

Martin Kallum

Staffan Nystrom

Jacob Schutz Suppleant
Valda tom arsstamma 2021-05-17

Foreningens firma tecknas av styrelsen eller tva av styrelseledaméterna i férening.

REVISORER
Jan Carlson Revisor

STYRELSEMOTEN
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 6 protokollférda sammantraden.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning  Nabo
Vasentliga handelser under rakenskapsaret

For att finansiera diverse reparationer héjdes arsavgiften med 5% fran 2020-07-01. Det finns inte nagon
prognos pa ytterligare avgiftshéjning.

Sakerhetsdorrar har installerats i drygt hélften av ldgenheter dar medlemmen s3 énskat och sjalv finansierat.
Omldggning av 1an med sankt genomsnittsranta fran 1,09% till 0,8%

Vasentligt hdndelser efter rakenskapsarets slut

Ny teknisk och ekonomisk forvaltare.

| syfte att skapa likvardig vérme i alla lagenheter och skapa energieffektivisering utbyttes trasiga ventiler och
injustering genomférdes av samtliga radiatorer i tva omgangar.

Beslut om att installera fibernat till alla Iagenheter vilket kommer ske under ar 2021.
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Vasentligt underhall under tidigare ar

2019

Stambyte fran kéllaren och uppat avslutad. Skett etappvis sedan &r 2005.
OVK genomford och godkéand

Radonmatning av lagenheter.

2018

Ommalning av trapphuset i enlighet med originalutseende fran ar 1938.
Byte av samtliga varmekablar i hdngrannor och stuprér.

2017

Byte av kallvattenrér och stamventiler i kallaren.

2016

Obligatorisk brandskyddskontroll av ldgenheternas eldstider.
2012

Installation av ny entréport fran garden samt markarbeten.
2010

Tatning alternativt plombering av ldgenheternas eldstéder.
2009

Installation av ny entréport fran gatan.

Installation av vattenreningssystem.

2008

Renovering av ytterfonster

2006

Byte av elstigar i hela fastigheten.

2001

Ny fjarrvarmecentral. Vitala delar har bytts ut under senare ar.
Renovering av tak och tvattstuga.

1980-tal

Renovering av fasad och balkonger.
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Kommande vasentligt underhall
Uppfraschning av fasad och balkongskarmar.
Renovering av gardsmur.

Malning av yttre fonsterbagar.

Uppgradering av fjarrvarmecentral.
Stambyte genom bottenplattan.
Kommentar till resultatet

Liksom for de flesta bostadsrattsféreningar redovisas ett negativt resultat pa grund av avskrivning av
fastigheten trots att dess vdrde &r stigande. Avskrivningarna paverkar inte kassaflédet och detta visar sdledes
ett 6verskott pa 118 836 kronor.

Avgiftshdjningens kassaforstarkning slar heller inte fullt ut forran ar 2021.

Aret har belastats med flera stora engangs/sillankostnader pa reparationskontot: s6kning och atgarder mot
buller i flera lagenheter (88 026 kronor), vattenskada fran kungsbalkong (45 235 kronor) samt reparation av
aldre skada i ett avlopp (30 601 kronor).

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets bérjan var 32 st. Tillkommande medlemmar under aret var 10 och
avgdende medlemmar under aret var 6. Vid rakenskapsarets slut fanns det 36 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 6 Gverlatelser.

Vid dverlatelse debiteras kdparen en dverlatelseavgift och eventuell pantsittningsavgift.

For ytterligare information se www.brfradjuret17.se
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FLERARSOVERSIKT

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).

Nettoomsattning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvarde
Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrttsyta, kr

Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldranta, %
Beldningsgrad, %

2020 2019
916 764 885 618
-179 049 -828 025
=19 -5

127 537 322 265
47 400000 47400000
1253 1253
732 707

6 904 6 904
1,09 1,01
121,01 115,53

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2018

876 828
-420 079
-5

290531
36 000 000
1253

6 904
0,88
135,87

Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfért varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2019-12-31
Insatser 2352 568
Upplatelseavgifter 1010412
Fond, yttre underhall 322 265
Balanserat resultat -4 088 906
Arets resultat -828 025
Eget kapital -1231 686

Disp av foreg

ars resultat

-828 025
828 025
0

Disp av
ovriga poster

-194 728

194 728
-219 815
-219 815

2020-12-31
2352 568
1010412

127 537
-4722 203
-219 815
-1 451501

Arsredovisning 2020
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat -4.722 203
Arets resultat -219 815
Totalt -4 942 018

Styrelsen féreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre

underhall SRS
Balanseras i ny rakning -5050 018
-4 942 018

Arsredovisning 2020

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintikter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

10

Not

10

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

916 764
102

916 866

-509 891
-157 044

-35960
-338 651

-1 041 546

-124 680

-95 135
-95 135

-219 815

-219 815

2019-01-01 -
2019-12-31

885 618
2

885 620

-1 068 215
-192 592
-29 901
-338 645

-1629 353

-743 733

-84 292
-84 292

-828 025

-828 025
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldaggningstillgéngar
Byggnad och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldaggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anldggningstillgdngar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31

11 7149 115
7149115

13 100
100

7 149 215

-12 126
14 1269
15 23 362

12 505

153 202
153 202

165 707

7 314 922

11

2019-12-31

7487 766
7 487 766

100
100

7 487 866

2089
2385
51828

56 302

80 988
80988

137 290

7 625 156
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12

Not

16

17

Arsredovisning 2020

2020-12-31

3362 980
127 537

3490517

-4722 203
-219 815

-4 942 018

-1451 501

2 186 500
2186 500

6 464 332
78 976
3007
20152

13 456

6579923

7314 922

2019-12-31

3 362 980
322 265

3 685 245

-4 088 906
-828 025

-4 916 931

-1231 686

8 650 832
8 650 832

0
73753
1647
232
130378

206 010

7 625 156
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Radjuret 17 har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allménna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foéljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 2%
Fastighetsforbattringar 0-5%

Markvérdet dr inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anlaggningstillgdngar varderas till anskaffningsvérde. | de fall tillgdngen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvéardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsiéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Féreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa féreningsstimma sker dverforing fran balanserat resultat till fond fér yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per ldgenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2020 2019
Arsavgifter, bostider 916 764 885 618
Ovriga intakter 102 2
Summa 916 866 885 620

13
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Balkonger
Hissar
Reparationer
VA

Varme

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Planerat fastighetsunderhall

Ovrigt

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

Arsredovisning 2020

2020
9 045
32 496
653
11875
54 069

2020

0

0

162 443
0

0

162 443

2020

2020
14 275
26 223

153 103
25138
218 739

2020
30 282
37 154

7204
74 640

14

2019
56 569
8922
40 684
11 638
117 813

2019
31712
23 235
20102

236 615
16 060
327 724

2019
219 688
83 040
302 728

2019

19 861
16 800
191732
20459
248 852

2019
28 072
35828

7198
71098
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NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Kameral férvaltning

Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Réntekostnader

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga rantekostnader

Summa

NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkép

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

15

Arsredovisning 2020

2020 2019
39060 117 360

0 44 225

6 250 0
111734 31007
157 044 192 592
2020 2019

9963 3 900
25997 26 001
35960 29 901
2020 2019

501 =1 335

94 615 85 358

19 269

95135 84 292
2020-12-31 2019-12-31
13124934 11297 338
0 1827 596

13 124 934 13 124 934
-5637 168 -5 298 523
-338 651 -338 645
-5 975 819 -5637 168
7 149 115 7 487 766
13 400 000 13 400 000
34 000 000 34 000 000
47 400 000 47 400 000
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NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

NOT 13, LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Aktier och andelar

Summa

NOT 14, OVRIGA FORDRINGAR

Skattekonto
Summa

NOT 15, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa

16

Arsredovisning 2020

2020-12-31 2019-12-31
161781 161781
161 781 161 781
-161 781 -161 781
-161 781 -161 781
0 0
2020-12-31 2019-12-31
100 100

100 100
2020-12-31 2019-12-31
1269 2385

1269 2 385
2020-12-31 2019-12-31
20491 20034

0 29993

1 806 1801

1065 0

23 362 51 828
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NOT 16, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
SEB

SEB

SEB

SEB

SEB

SEB

SEB

SEB

SEB

SEB

SEB

SEB

Summa

Varav kortfristig del

Rantedndringsdag

2021-12-28
2021-12-28
2023-08-28
2021-12-28
2021-12-28
2023-12-28
2022-04-28
2021-12-28
2021-07-28
2021-12-28
2021-12-28
2021-12-28

Rantesats
2020-12-31
0,55 %
0,55 %
1,47 %
0,55 %
0,55 %
1,51 %
0,89 %
0,55 %
0,72 %
1,45 %
0,55 %
0,55 %

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av Ianen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nista rikenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsitts vid forfall.

NOT 17, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror
Léner

Sociala avgifter
Uppvarmning

Utgiftsrantor

Summa

NOT 18, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa

Arsredovisning 2020

Skuld
2020-12-31

286 500
1400 000

200 000
1 000 000
500 000
5264 332
8650 832

6 464 332

2020-12-31

o O O o o

13 456
13 456

2020-12-31
8 650 832
8 650 832

Skuld
2019-12-31
1000000
1 000 000
500 000
250 000
665 000
286 500
1400000
1849332
200 000

1 000 000
500 000

8 650 832

2019-12-31
969

74 534

26 001
3900

24 075

899
130378

2019-12-31
8 650 832
8 650 832
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf. Rédjuret 17. Org.nr. 716443 - 9114

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Brf
Radjuret 17, for rakenskapsaret 2020. Det ér styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas
vid upprittande av &rsredovisningen. Mitt ansvar ir att uttala mig om &rsredovisningen
och forvaltningen pa grundval av min revision.

Jag har planerat och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut séikerhet
forsidkra mig om att rsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksd att prova redovisningsprinciperna och
styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som
styrelsen gjort nir de upprittat arsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut,
atgérder och forhéllanden i foreningen for att kunna beddma om ngon styrelseledamot ér
ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa
annat satt har handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen
eller féreningens stadgar.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.
Arsredovisnin gen har upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en
rattvisande bild av foreningens resultat och stillning. Forvaltningsberittelsen 4r forenlig
med drsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for

foreningen, disponerar vinsten enligt férslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Liding6 den 5 maj 2024

W lon s,

an Carlson

Av foreningsstimman
utsedd revisor



